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SAMSUN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 

( TOHM Koordinatörlüğüne ) 

Milli Eğitim Bakanlığımızın Tü kiye çapında 2017 yılında uygulamaya başlattığı "Tematik lise" proJesı 
kapsamında. Samsun da bulunan " G jlizar Hasan Yılmaz" spor lisesi de, Judo, Karate, Taekwondo ve Jimnastik 
branşlarında tematik lise olmuştur. Buna göre, 02. 06. Temmuz. 2018 tarihleri arasında yetenek sınavı ile, Yatıl ı

veya gündüzlü öğrenci alımları yapacaktır. Bununla ilgili genelge ve formlar ekte sunulmuştur. 
Tematik lise projesinin uyguhndığı ve ayrıca da, TOHM bulanan İllerde, TOHM ve tematik lise 

imkanlarının birlikte kullanılarak her <i projenin entegre edilmesi, TOHM projesinin eğitim ayağ ındaki eksikliği 
gidereceği gibi, Spor lisesine g recek öğrencilerin de, TOHM imkanlarından faydalandırılmalarını 
sağlayacağında Olimpik potansiyel h::ıvuzu daha genişletilmiş olacak, branş eğitiminde ise ortak antrenman 
programları yürütebileceklerdir. 

Böyle bir entegrasyon sonucur da ise, Hem TOHM projesi daha verimli hale gelecek, hem de, Tematik 
lise öğrencileri, TOHM birlikteliği ile Olimpik program içerisinde çal ışma imkanı bularak branşlarında en üst 
düzeyde fırsat yakalayarak, bir anla'Tlda, TOHM projesine dahil olmuş olacaklardır. Ülkemiz kaynaklarının 
böyle bir entegrasyon içerinde kullan imasının ise mükemmel bir fırsat olduğunu düşünmekteyim. 

Bu bağlamda, 2017 yılında, za nan kısıtlaması nedeni ile, bunula ilgili özel bir çalışma yapamadık. Bu 
projeye katkı sağlamak ve faydalanrıak için, bu y ıl TOHM' a yeni sporcu alımlarını da, Tematik lise sınavı 
tarihleri ile eşgüdümlü yaparak, TOi-M' a ve Spor lisesine katılmayı düşünen öğrencilerimizi aynı zamanda, 
Samsunda bulunmalarını planladık. Bı.1 nedenle. Samsun TOHM' a yeni sporcu alımlarının da, 7. 9. Temmuz. 
2018 tarihlerinde yapmak istiyoruz. 

Hem, TOHM' a yeni sporcu alımı müracaatlarının, hem de, Samsun spor lisesi başvurularının 
yapılabilmesi için, Spor Genel Mücürlüğü, Judo Federasyonu ve Samsun İl Müdürlüğü Web sitelerinden, 
gerekli duyuruların ve ekte gönderile genelge ve formların, 01. Haziran/ 01. Temmuz. 2018 tarihleri arasında 
sürekli kalıcı olacak şekilde yayınla arak duyurulması ve projenin basına servis edilebilmesi hususlarının 
gereğini bilgilerinize arz ederim. 

EK: 
1- TOHM başvuru formu.
2- Tematik lise genelgesi.
3- Tematik lise formları
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Sebahattin ZAYİMOĞLU 
TOHM ve Milli takım Teknik Direktörü 

Dağıtım: 

1- Spor Genel Müdürlüğü TOHM ılan koordinatörlüğü
" 

2- Judo Fe·cterasyonu Başkanlığın
3- Samsun ;por İl Müdürİüğü Hal la ilişkiler ve basın servisine. ( Basına da servis edilmek üzere)

•


